В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Московская область, г. Звенигород
17 мая 2021 г.                                                                                             № 12-02
Дополнение в список кандидатов в резерв
ЦС представляемый VIII Съезду профсоюза

Заслушав информацию заместителя председателя профсоюза М.Ю. Митрофанова о представлении Санкт-Петербургской региональной (территориальной) организации Профсоюза, представления от Московской региональной организации Профсоюза и Екатеринбургской региональной организации Профсоюза, Центральный совет профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в список:
1. Криницын Роман Владимирович

выдвинут Общественной организацией «Екатеринбургская территориальная организация профсоюза работников Российской академии наук»;

2. Мозолев Максим Валерьевич

выдвинут Общественной Новосибирской региональной организацией Профсоюза Сибирского отделения Российской академии наук;

3. Гусева Мария Андреевна,

4. Климова Екатерина Владимировна,

5. Синцов Алексей Николаевич

все  выдвинуты Санкт-Петербургской региональной (территориальной организацией Всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук;

6. Иванов Олег Геннадьевич,

7. Рабенок Евгения Витальевна,

8. Топчиева Анастасия Павловна

все выдвинуты Московской региональной организацией Профсоюза работников РАН

Общее число представляемых кандидатов в Резерв Центрального совета – 33 человека.

Председатель  профсоюза                                                   В.П. Калинушкин